檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：蔣佳樺

電話：05-3620123#313

電子信箱：ilikethink@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立溪口國民中學

發文日期：中華民國106年12月25日

發文字號：府教發字第1060260065號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0260065A00_ATTCH1.DOC)

主旨：檢送普通型高級中等學校生命教育學科中心辦理「107年

度全國教師專業成長研習：那個靜默的陽光午後」實施計

畫1份，請貴校生命教育授課教師踴躍參加，並惠予參加研

習教師公差假，請查照。

說明：

一、依據國立羅東高級中學106年12月22日羅中輔字第1060008

755號函辦理。

二、辦理時間及地點：

(一)時間：107年1月12日(週五)15：35至18：10。

(二)地點：臺南長榮大學-行政大樓4樓第一、二會議室。

三、參與人員請至「全國教師在職進修資訊網」線上報名，課

程代碼：2335133。本場次名額限定55人，不提供現場報

名，額滿為止。

四、請惠予參加人員公差假，差旅費由貴校依規定核支。

五、隨函檢附實施計畫，如有疑義請洽生命教育學科中心張倩

斐專任助理，電話：(03)9540381。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣私立協志高級工商職業學校、

嘉義縣私立萬能高級工商職業學校、弘德學校財團法人嘉義縣弘德高級工商職業

7

1060004887

嘉義縣立溪口國民中學

106/12/26

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學校

副本：嘉義縣政府教育處 2017-12-26
11:08:31